
 

 

 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

 26.02.2021           № 48   
 

Об итогах районного смотра-конкурса 

«Talent show» 

 

          В соответствии с планом работы отдела мониторинга и развития образования 

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района с 19 по 26 

февраля 2021 года прошёл районный смотр-конкурс «Talent show».    

          В конкурсе приняли участие учащиеся из восьми общеобразовательных 

организаций района.  

    Жюри конкурса (состав-приложение) осуществило оценку представленных 

выступлений в соответствии с критериями, определёнными Положением о смотре-

конкурсе «Talent show». Итоги конкурса подведены, определены лучшие результаты: 

 

-номинация «Декламация»: 

2-ое место: 

 Игнатеева Ульяна, ученица 4 класса МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное»; 

 Ломоткина Юлия, ученица 5 класса МБОУ «СОШ №28 с. Анисимовка»; 

3-е место: 

 Громова Анастасия, ученица 8 класса МБОУ «СОШ №15 пос. Штыково»; 

 Боровикова Милена, ученица 8 класса МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»; 

 Бугрова Виолетта, ученица 3 класса МБОУ «СОШ №28 с. Анисимовка»; 

     -номинация «Пение»: 

1-ое место: 

 Бондарь Анастасия, ученица 11 класса МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»; 

     -номинация «Инсценировка»: 

2-ое место: 

 творческая группа учащихся МБОУ «СОШ №29 с. Центральное». 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты районного смотра-конкурса «Talent show». 

2. Наградить грамотами МКУ «Управление образованием» победителя и призёров 

районного смотра-конкурса «Talent show»: 

 Бондарь Анастасию, ученицу 11 класа МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»; 



 творческую группу учащихся МБОУ «СОШ №29 с. Центральное»; 

 Игнатееву Ульяну, ученицу 4 класса МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное»; 

 Ломоткину Юлию, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №28 с. Анисимовка»; 

 Горомову Анастасию, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №15 пос. Штыково»; 

 Боровикову Милену, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»; 

 Бугрову Виолетту, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №28 с. Анисимовка». 

 

3. Наградить благодарственными письмами за участие в районном смотре-конкурсе 

«Talent show»: 

 Хромову Валерию, ученицу МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»; 

 Анташкевич Алёну, ученицу МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»; 

 Кирилюка Егора, ученика МБОУ «СОШ №14 пос. Подъяпольское»; 

 Трайзе Маргариту, ученицу МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»; 

 Лигомина Илью, ученика МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»; 

 творческую группу учащихся МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»; 

 творческую группу учащихся МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное». 

4. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность педагогам за 

качественную подготовку учащихся к районному смотру-конкурсу «Talent show»: 

 Ермаковой Л.К., учителю английского языка МБОУ «СОШ №27; 

 Рубец Л.Л., учителю английского языка МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»; 

 Скударновой Т.А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №29 с. 

Центральное»; 

 Козловой Е.В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное»; 

 Коротковой Н.А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №28 с. Анисимовка»; 

 Герасименко О.Р., учителю английского языка МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»; 

 Семуковой Т.П., учителю английского языка МБОУ «СОШ №15 пос. Штыково». 

 
 
 

 

Директор                 И.Ю. Тарасенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ  

 
УТВЕРЖДЕНО 

 

приказом МКУ «Управление 

образованием» Шкотовского     

муниципального района 

от   26.02.2021 г.  № 48 

 

 
Состав жюри районного смотра-конкурса 

 «Talent show» 

 
1.Калугина Н.И.-начальник отдела мониторинга и развития образования МКУ 

«Управление образованием» Шкотовского муниципального района, председатель 

жюри; 

2.Петрова С.А.-главный специалист отдела мониторинга и развития образования 

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района; 

3.Федоркова И.Ф.-главный специалист МКУ «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района; 

4.Ермакова Л.К.-руководитель РМО учителей английского языка, учитель 

английского языка МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»; 

5.Стусенко Т.В.-учитель музыки МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»; 

6.Новоселова О.М.-учитель английского языка МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УТВЕРЖДЕНО
	приказом МКУ «Управление
	образованием» Шкотовского
	муниципального района
	от   26.02.2021 г.  № 48

